目    录
RDM5塑料外壳式断路器
RDM5-1250/2000系列
塑料外壳式断路器
2
26
……………………………………
……………………………………

扣器、 、数量 台。
      应写为： - /   、欠电压交流 台。
10  订货须知
）：
）
，
-21-
-22-
⽣产⼚：�浙江⼈⺠电器有限公司
地址：�浙江省乐清市柳市柳乐路555号
客服热线：�400�898�1166
官⽅⽹址：�www.chinapeople.com
注意：产品安装使用前，请仔细阅读
使用说明书，并妥善保管，以备查阅。
RDM5系列
塑料外壳式断路器
日   期： 见产品标识码或二维码
检 5
型   号：
检验员：
名   称：
浙江人民电器有限公司(生产厂)
产品符合GB/T 14048.2标准，经
检验合格，准许出厂。
合 格 证
SERIES
使⽤说明书使⽤说明书
RDM5-1250/2000壳架塑料外壳式断路器
产品安装使用前，请仔细阅读使用说明书，
并妥善保管，以备查阅。
符合标准：GB/ T 14048.2
-1-
警告：
1 严禁擅自拆封,否则后果自负。
2 产品安装后使用前必须装上防护罩或隔弧板,否则后果自负。
3 本断路器安装必须由具有专业资格的人员进行配线作业。
4 严禁湿手操作断路器,否则可能发生电击事故。
5 断路器因被保护电路发生故障(过载或短路)而分闸,必须查明原因,排
除故障后,才能进行合闸操作。
6 断路器进行短路动作特性试验时,应使用经国家有关部门检测合格的
专用测试装置,严禁利用相线直接触碰的试验方法。
注意：
1 断路器安装场所应无爆炸危险、无腐蚀性气体,并应注意防潮、防尘、
防震动和避免日晒。
2 安装前应检查铭牌上的技术参数是否符合要求,并手动操作断路器合
、分3次,检验操作机构有无卡滞现象,并操作试验按钮,机构应可靠动作
,确认完好无损后,方可安装。
3 为防止相间电弧短路, 应对进线端裸露导线及铜母线进行绝缘处理
(150~200)mm。
4 安装后应检查断路器与安装板的绝缘电阻。如有必要对产品进行绝
缘测试,请按以下要求操作：
1)用500VDC兆欧表;
2)在断路器处于闭合状态时,对断路器各极分别对地(安装箱金属外壳)间
绝缘电阻进行测试;在断路器处于断开状态时,对连接在一起的电源端子
与连接在一起的负载端子之间和连接在一起的所有各极带电部件与外
壳之间(外壳用金属箔覆盖)分别进行测试;
3)绝缘电阻应不小于100MΩ。
5 断路器安装时,连接的电线应选择能承受相应载流量的铜导线,导线截
面积参考值见表17。
-2-
6 板前接线的断路器可以安装在金属骨架或绝缘板上,板后接线的断路
器应安装在绝缘板上。
7 断路器每六个月进行一次检查,检查时应切断电源, 操作手柄时断路器
合、分3次,检查机构是否可靠；并检查断路器与安装板的绝缘电阻,同
时清除外壳表层尘埃,保持良好绝缘,如果绝缘电阻小于10MΩ,则该断路
器应及时更换。
8 所有电气连接是否紧固可靠,紧固件连接应根据表18扭矩要求核对。
9 断路器投入运行后,使用单位应作运行记录,并建立相应的管理制度。
1 用途及适用范围
       RDM5系列塑料外壳式断路器(以下简称断路器)。该断路器适用于
交流50Hz,额定绝缘电压1000V,额定工作电压690V及以下,额定电流至